
 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 119/2018 
 

 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO 
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS 
SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI 
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO. 
 

 
RESOLVE: 
 
    

 

Art. 1º - Conceder o retorno a pedido, a contar de 01/01/2019, conforme requerimento 
protocolado nesta Prefeitura sob os nºs 779/781 de 2018, da licença para tratar de interesse 
particular, sem remuneração, pelo prazo de até 02(dois) anos, aos servidores Descritos 
Abaixo:  

 

Simoni Nori Vieira  Professores  

Neiva Moreira Branco  Professores 

Silvia Fernanda Nunes  Recepcionista Atendente 

 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 26 de dezembro 2018 
 
 
 

       Edimar Aparecido Pereira dos Santos 
        Prefeito Municipal   

Publicação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Paraná/AMP 
Edição nº. 1670 

Data:10/01/2019 
Página 151 

Código Identificador:9F073970 


